
K:<%
rL

1* % it

asm V9

%

\

PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO -CE / SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

REF: PREGAO ELETRONICO N2 126/2021- SMS

PROCESSO N2 P163226/2021/ NUMERO BANCO DO BRASIL: 893970

A CENTRAL DE LICITAgOES DO MUNICiPIO DE SOBRAL

OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de equipamentos odontologicos I que serao

destinados ao uso do servigo de odontologia da Secretaria Municipal da Saude, conforme as especificagoes e

quantitativos previstos neste Termo de Referenda.

PROPONENTE: LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES E PE£AS EIRELI
Insc. Estadual: 647.427.283.112CNPJ: 05.689.439/0001-97 Insc. Municipal: 1248330

ENDEREgO: Av. Arthur Nonato, 3.390, bairro Sinibaldi, Sao Jos6 do Rio Preto - SP, CEP 15.080-010

FONE: (16) 3441-1279 CONTATO: Renato de CastroEMAIL: renato@pontox.eng.br

Dados Bancarios da Empresa: Banco: 001-Brasil Agenda: 2502-x Conta: 10.5000-1

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

DESCRigAO VALOR TOTALVALOR

UNITARIO (RS)
MARCA/
MODELO

QTDEITEM UND
IRS)m

R$ 2.530,00 R$ 35.420,00COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO. PARA 1

CONSULT0RIO SEM BOMBA DE VACUO (ATE 2 SUGADORES
SIMULTANEOS) OU 2 CONSULTORIOS COM BOMBA DE

VACUO. DESCRigAO COMPLEMENTAR: (ATE 2 SUGADORES
SIMULTANEOS CADA). TOTALMENTE ISENTO DE 0LEO.
NAO NECESSITA LUBRIFlCAgAO. COM TRATAMENTO
INTERNO E EXTERNO ANTIOXIDANTE (PINTURA

ELETROSTATICA). POSSUI ABERTURAS LATERAIS, PARA

FUTURAS INSPEgOES. MODELO DE ALTO TORQUE, COM

GRANDE RENDIMENTO. POSSUI COMPONENTES INTERNOS

CONFECCIONADOS EM CERAMICA PROPORCIONANDO

14 UND12 Marca:

MOTOMIL

Modelo: CMO

8/50 BR -
220v

REDUZIDO ATRITO INTERNO. PRESSOSTATO COM CHAVE

GERAL LIGA/DESLIGA. VALVULA DE SEGURANgA.

DISPOSITIVO DE ALlVIO DO EXCESSO DE PRESSAO.
CAPACIDADE MINIMA DE 43 LITROS. NIVEL DE RUlDO
MAXIMO DE 60DB. FREQUENCIA MINIMA DO MOTOR:

50/60 HZ._
\

R$ 2.530,00 R$ 7.590,00COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO. PARA 1

CONSULTORIO SEM BOMBA DE VACUO (ATE 2 SUGADORES

SIMULTANEOS) OU 2 CONSULTORIOS COM BOMBA DE

VACUO. DESCRigAO COMPLEMENTAR: (ATE 2 SUGADORES

SIMULTANEOS CADA). TOTALMENTE ISENTO DE OLEO.
NAO NECESSITA LUBRIFlCAgAO. COM TRATAMENTO

INTERNO E EXTERNO ANTIOXIDANTE (PINTURA

ELETROSTATICA). POSSUI ABERTURAS LATERAIS, PARA

FUTURAS INSPEgOES. MODELO DE ALTO TORQUE, COM

GRANDE RENDIMENTO. POSSUI COMPONENTES INTERNOS

CONFECCIONADOS EM CERAMICA PROPORCIONANDO

REDUZIDO ATRITO INTERNO. PRESSOSTATO COM CHAVE

GERAL LIGA/DESLIGA. VALVULA DE SEGURANgA.

DISPOSITIVO DE ALlVIO DO EXCESSO DE PRESSAO.
CAPACIDADE MINIMA DE 43 LITROS. NlVEL DE RUlDO
MAXIMO DE 60DB. FREQUENCIA MINIMA DO MOTOR:

50/60 HZ,__

13 3 UNDMarca:

MOTOMIL
Modelo: CMO

8/50 BR -
220v

Valor Total: R$ 43.010,00 ( QUARENTA E TREZ MIL EDEZ CENTAVOS )

: 'V - :

WWW.LUAT-AIRCENTER.COM.BR
"ÿM

SAO JOSE DO RIQ PRETO -SP (1713216-6296

(17)99703-5317RUA ALFREDO BRAGA, 75 :
»

V.

A



>JJ f.r
>

x\

kHn
A I R C E N T E R 1

jr“

%:i

k

Ll_.

Declaramos que nos pregos propostos encontram-se incluldos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e

financeiros, taxas, seguros, frete ate o destino e quaisquer outros onus que porventura possam recair sobre o

fornecimento do objeto da presente licitafao e que estamos de acordo com todas as normas da solicita?ao de

propostas e seus anexos.

Ribeirao Preto, 20 de setembro de 2021.

LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES E PE£AS EIRELI

CNPJ 05.689.439/0001-97
Renato de Castro

Procurador
RG ns 27.586.833-3

CPF ns 304.459.258-50
renato@pontox.eng.br

05,689,439/0001-97
LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES

E PE£AS EIRELI

Av. Arthur Nonato, 3.390, Bairro Sinibaldi,
Sao Jose do Rio Preto- SP

Cep 15.080-010

RENATO DE Assinado de forma
digital por RENATO DE

CASTRO:30 CASTRO:30445925850
Dados: 2021.09.30

445925850 11:06:29-0300'

jERSfgM

-

ISAO JOSE DO RIO PRETO -SP

RUA ALFREDO BRAGA. 75

[1733216-6296

(17)99703-5317
WWW.LUAT-AIRCENTER.COM.BR

y1


